los Programas que más se ajusten a las políticas públicas priorizadas en la localidad. 

QUINTA: El monto de la asistencia técnica será por el valor equivalente a 3(tres) Salarios Mínimo 
Vitales y Móviles (SMVM) que a la fecha del presente asciende a $966.600,00 (pesos novecientos 
sesenta y seis mil seiscientos con 00/100 centavos) mensuales, contados a partir de la fecha de la 
firma del presente convenio. La unidad de medida (SMVM) se actualizará, de corresponder, de 
acuerdo a las publicaciones respectivas realizadas parte del Consejo Nacional de Empleo o quien lo